
 

 

 
 
 
 
 

ELENCO VERBALI  
(art. 37 – c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs. 50/2016) 

 
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2 lettera b), del D.Lgs. 50 del 2016, per la Fornitura 

di Vino  

 CIG 7396929AE7 

 
Ai sensi dell’art. 37 – c. 1 – lett. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D. Lgs. 50/2016), relativamente alla procedura in 

oggetto, sono stati redatti i seguenti verbali: 

 Seggio di gara: 

 n.1 del 23.03.2018; 

 n. 2 del 3.04.2018 

 Commissione giudicatrice: 

 n.1 del 6.04.2018 

 n.2 del 18.04.2018 

 

FIRMATO 

     Responsabile Unico del Procedimento 
dr.ssa Roberta Mascheroni 

 
 


